
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 5591)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 16342)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia plan wydatków wynosi 
177 006 950,00 zł, w tym wydatki majątkowe 57 687 956,30 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 583, 1005,1079,1561. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 1692,1747,1079,1768,1725,1964,2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3343



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16 497 743,43 0,00 16 497 743,43 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 865 000,00 0,00 13 865 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 110 000,00 -56 000,00 2 054 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 125 000,00 56 000,00 181 000,00 

         
Razem: 177 006 950,00 0,00 177 006 950,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3343



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

źródła finansowania 

Dzia
ł Rozdz. Grup

a par. Nazwa zadania Zmiana Plan po 
zmianach 

dochody własne 
oraz środki 
finansowe, o 

których mowa w 
art. 217 uofp 

obligacje 
dotacje ze 

środków UE, 
budżetu państwa i 

innych jst 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  33 406 479,73 1 420 471,37 23 650 000,00 8 336 008,36 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  29 161 193,75 61 193,75 21 350 000,00 7 750 000,00 
  1601  0,00 0,00 0,00 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Jabłonna - etap I (POIiŚ)  

1 013 767,21 
13 767,21 1 000 000,00 0,00 

  1601  0,00 0,00 3 000 000,00 
  1602 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz wodociągu na 
terenach wsi zachodnich Gminy Jabłonna  7 000 000,00 

0,00 4 000 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci 
wodociągowej w Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie 
Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

 15 012 304,69 12 304,69 15 000 000,00 0,00 

  1600 Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w sołectwach Gminy Jabłonna  6 105 121,85 5 121,85 1 350 000,00 4 750 000,00 

  1600 Projektowanie wodociągu w Bożej Woli  (Fundusz 
Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt wodociągu na obszarze "Choinki" (Fundusz 
Sołecki Jabłonna)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Realizacja projektu wodociągu w Suchocinie (Fundusz 
Sołecki Suchocin)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  4 245 285,98 1 359 277,62 2 300 000,00 586 008,36 
  1601 Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie  1 892 998,29 0,00 0,00 586 008,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3343



  1602 Gminy Jabłonna - etap I (POIiŚ)  1 306 989,93 0,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci 
kanalizacyjnej w Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie 
Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

 2 342 287,69 42 287,69 2 300 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie projektu kanalizacji w ul. Lipowej 36-46,  w 
ul. Olszynowej i ul. Kolejowej w Dąbrowie 
Chotomowskiej (Fundusz Sołecki Dąbrowa 
Chotomowska) 

 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  17 767 651,65 1 596 778,48 12 800 000,00 3 370 873,17 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

  1600 Poprawa bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej i 
przejazdach rowerowych w ciągu drogi wojewódzkiej   200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  15 367 651,65 267 651,65 12 600 000,00 2 500 000,00 

  1600 
Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach 
realizacji założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej 
w Gminie Jabłonna  

 10 285 000,00 85 000,00 10 200 000,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Paderewskiego w Jabłonnie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą   4 900 000,00 0,00 2 400 000,00 2 500 000,00 

  1600 Projekt budowy chodnika i ścieżki rowerowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ulic Tęczowej i Wesołej w Chotomowie 
(Fundusz Sołecki Chotomów)  15 000,00 15 000,00   

  1600 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Wspólnej od nr 
24A do nr H w Dąbrowie Chotomowskiej (Fundusz 
Sołecki Dąbrowa Chotomowska) 

 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt nakładki na ul. Pańskiej  (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Projekt przebudowy chodnika przy ul. Szkolnej 
(pomiędzy nr 12 a nr 40), projekt nowego chodnika od nr 
40 do połączenia z ul. Modlińską (Fundusz Sołecki 
Jabłonna) 

 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt  budowy drogi wraz z oświetleniem ul. Bliskiej  
(Fundusz Sołecki Jabłonna)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy nawierzchni ul. Łącznej (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3343



  1600 Dofinansowanie projektu nakładki asfaltowej na ul. 
Golfowej (200 m) (Fundusz Sołecki Rajszew)  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na ul. Golfowej od ul. 
Modlińskiej do ul. Mazowieckiej  (Fundusz Sołecki 
Rajszew) 

 15 288,65 15 288,65 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ul. Kowalika w Skierdach  (Fundusz 
Sołecki Skierdy)  27 363,00 27 363,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Orlej w Skierdach (Fundusz Sołecki Skierdy)  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt przebudowy zjazdu z ul. Modlińskiej w ul. 
Rybacką (Fundusz Sołecki Suchocin)  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

  1600 Utwardzenie ulicy Trzciańska Droga (Fundusz Sołecki 
Trzciany)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja dróg na terenie wsi Wólka Górska (Fundusz 
Sołecki Wólka Górska)  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu budowy nakładki 
asfaltowej w ul. Brzozowej (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny) 

 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność  2 200 000,00 1 329 126,83 0,00 870 873,17 
  1601  303 528,05 0,00 782 807,34 
  1602 

Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w 
Chotomowie wraz z systemem "Parkuj i Jedź"  2 200 000,00 

1 025 598,78 0,00 88 065,83 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 860 000,00 400 000,00 1 460 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 

  1600 Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na 
terenie Gminy Jabłonna   1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
  1600 Modernizacja lokali i budynków komunalnych  400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  56 000,00    181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  56 000,00    181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację 
budynku Urzędu Gminy w Jabłonnie  125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup oprogramowania na potrzeby Urzędu Gminy   56 000,00    56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie modernizacji samochodu specjalnego-
pożarniczego dla OSP w Chotomowie  286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3343



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 010 000,00 60 000,00 950 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe  1 010 000,00 60 000,00 950 000,00 0,00 

  1600 Zabezpieczenie i przebudowa dachów na budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Chotomowie  450 000,00 0,00 450 000,00  

  1600 Wykonanie projektu szkoły przy ul. Akademijnej w 
Jabłonnie  500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

  1600 Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Chotomowie  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Przygotowanie projektu arboretum (teren zielony) przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Chotomowie (Fundusz 
Sołecki Chotomów) 

 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  1600 

Tworzenie w przestrzeni publicznej ogólnodostępnych 
obiektów wielofunkcyjnych oraz ich doposażenie w 
ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii i Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  2 606 824,92 766 824,92 1 840 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  1600 Rozbudowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Jabłonnie  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 
w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 
Jabłonna 

 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

   Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 
ustawy Prawo Energetyczne  

1 145 800,00 145 800,00 1 000 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie projektów i budowa oświetleń oraz 
modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Jabłonna 

 1 009 000,00 9 000,00 1 000 000,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Leśnej  i Magnolii Bożej Woli 
(Fundusz Sołecki Boża Wola)  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia ul. Modrzewiowej w Bożej 
Woli  (Fundusz Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3343



  1600 Przygotowanie projektu oświetlenia ul. Jarzębinowej 
(Fundusz Sołecki Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Łącznej  (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Weneckiej (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Malinowe Lato i Cudne Manowce  
(Fundusz Sołecki Jabłonna)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia w ul. Kwiatowej (Fundusz 
Sołecki Janówek Drugi)  19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Fiołkowej 
(Fundusz Sołecki Rajszew)  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul.Wydmowej w Trzcianach 
(Fundusz Sołecki Trzciany)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia ul. Granitowej w Trzcianach  
(Fundusz Sołecki Trzciany)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie oświetlenia ul. Bukowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie oświetlenia ul. Wspólnej obejmującej 
numery od 16 do 24  (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. 
Cisowej (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. 
Rajskiej (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. 
Partyzantów obejmującego numery od 40A do 62A 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. 
Złotej obejmującego numery nieparzyste od 31 i parzyste 
od 42  (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie  91 024,92 91 024,92 0,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - 
Nowy Dwór Mazowiecki 

 91 024,92 91 024,92 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność  470 000,00 430 000,00 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3343



  1600 
Projekt zagospodarowania/rewitalizacji działki gminnej 
przy ul. Pięknej w Chotomowie (Fundusz Sołecki 
Chotomów) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Zagospodarowanie terenu sołeckiego slużącego do 
integracji we wsi Dąbrowa Chotomowska (Fundusz 
Sołecki Dąbrowa Chotomowska) 

 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie i wyposażenie działki nr 159/7 
(Fundusz Sołecki Trzciany)  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie uzupełnienia ogrodzenia oraz wykonania 
niwelacji terenu i obsiania trawą działki przy ul. 
Partyzantów 38 (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 

Dofinansowanie opracowania projektu zagospodarowania 
i zabudowy działki przy ul. Partyzantów 38 wraz z 
projektem budowy pomieszczeń kontenerowych na 
potrzeby dzialalności w ramach pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz upowszechniania idei samorządowej 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działek gminnych, w tym opracowania 
i projekty techniczne  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie monitoringu na terenie gminy  300 000,00 260 000,00 40 000,00 0,00 
926   KULTURA FIZYCZNA  320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa bieżni lekkoatletycznej prostej wraz z 
odwodnieniem w Chotomowie  320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 56 000,00 57 687 956,30 5 281 074,77 40 700 000,00 11 706 881,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3343


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-15T11:29:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




